*.+*

I trmao Drr. i

rNDrcAÇÃo N" 20sl2023

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Abraão da Conceição - União Brasil

CAMARA MUNICIPAL
Di st[íÃ0 DtAs.sE

:tovADo

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta

lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz Mitidieri,

Govemador do Estado, ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, prefeito

Municipal, solicitando reparos através de patrolamento e da implantação de

cascalhos na Travessa Zé das Bananas e adjacências, localizada no povoado Lagoa

Seca.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- S8,09 de maio de 2023.

A raâo çâo

Presr

Rur PÍ€lidenê v,gsr, s/N-cenarc-cf,P,Í94t0{00 - simio Dt," - sE- TeL: 79 - 36t l-1717- cN?J J2.7.ll.183/000I-92

I

I

Vereador

rtr;á.ç-d'ç;e*'//7ab